
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Řetězová pila CS - 11

  Nejlepší poměr výkonu k hmotnosti ze  
    všech řetězových pil na trhu 
  Lehká konstrukce umožňuje snadnou 

    manipulaci   

VÝHODY POUŽITÍ

  Minimální zpětný ráz řetězu u hydraulického bloku
  Automatické mazání řetězu
  Vylepšená geometrie řetězu zvyšuje řeznou účinnost
  Ochranný rám
  Bezpečnostní spoušť   
  Exkluzivní motor firmy Stanley „ Hyrevz“  

VLASTNOSTI

ŘETĚZOVÁ PILA CS - 11   

Délka vodící lišty 90-110 cm

Typ rukojeti PISTOLE

Hmotnost (bez vodící lišty) 6 kg

Délka (bez vodící lišty) 43 cm

Mazání řetězu AUTOMATICKÉ

Průtok 38-58 L/min.

Ideální průtok 53 L/min.

Tlak 105-140 Bar

Délka vodící lišty 109 cm
EHTMA skupina E  
CS11 je dodávána pouze 
v provedení pro práci pod vodou 

Řetězová pila CS - 11 je výkonná profesionální řetězová pila na 
dřevo pro náročné podmínky. 

Díky bezkonkurenčnímu poměru výkonu k hmotnosti a 
hydraulickému pohonu poskytuje řadu výhod, které nenabízí žádné 
benzinové, elektrické, nebo pneumatické pily. CS11 je určena pro 
práci pod vodou, která může být použita i pro povrchové práce. 
Pila má vysoký výkon, minimální hluk a vibrace, nulové emise a 
výfukové plyny, může pracovat ve všech polohách a vyžaduje 
minimální údržbu.

Hydraulické řetězové pily jsou ideální pro řezání velkých dřevěných částí a konstrukcí z nejtvrdšího dřeva a ve všech 
aplikacích kde je zapotřebí bezpečnost, výkon, klid a produktivita.


